1

关于 2025 年河南省机关事业单位林木种苗工

高级技师岗位技能实操考核安排的通知

根据《关于做好全省机关事业单位工勤技能岗位等级考核

工作的通知》（豫人社办〔2024〕19 号）、《关于做好 2025

年全省机关事业单位工勤技能岗位等级考核考务工作的通知》

（豫人社函〔2025〕21 号）等文件规定，现将 2025 年全省机关

事业单位林木种苗工高级技师岗位技能实操考核安排通知如下：

一、考核时间

考核时间：2025 年 9 月 20 日。

考生须按照本人准考证上的考核时间参加实操考核，并在

考核开始前半小时到达相应工种考核地点。

二、考核地点

河南农业大学龙子湖校区（郑州市郑东新区平安大道 218

号）。

三、具体要求

有关申报人员应认真查看对应工种岗位技能实操考核安排，

按时参加考核，严格遵守考评纪律要求。

1.登录河南工考报名网站（http://bm.hnsgkb.com），按

照网站页面提示打印准考证，并持本人有效身份证原件和准考

证及考试相关用品（黑色签字笔）参加考核。网上准考证打印

时间为：9 月 13 日—9 月 19 日。

2

2.申报人员应提前了解考点所在位置，合理选择出行方式

及路线（考点不允许停车），就近安排好食宿，考试当天适当

提前到达，确保按时参加考核。

3.申报人员必须按照本人准考证规定的时间参加考核，不

按照规定时间参加考核的人员，按缺考、考评不通过处理。

4.需要申报人员自备考核材料、工具的，务必按照有关要

求，及时、认真准备并带至考点，以免影响正常考核。

5.考核期间需要候考等待、转换考核场地时，申报人员须

服从工作人员现场安排、管理。

附件：1.2025 年河南省机关事业单位林木种苗工高级技

师岗位技能实操考核说明

2.考场路线示意图

2025 年 9 月 10 日

3

附件 1

2025 年河南省机关事业单位林木种苗工

高级技师岗位技能实操考核说明

一、考核时间

考核时间为 60 分钟。

二、考核内容

林木识别和苗木嫁接。

三、考场准备物品

林木活体或标本、图片，切接工具、塑料捆扎带，接穗、

砧木等。

四、考生自备物品

黑色签字笔 1 支。

4

附件 2

考场路线示意图

进大门后直走

蓝色展板处左转

从这里进入

一直走到楼前

5

看到力行楼标志后左转

直行走到头右转

看到林学院标志从大门进

乘坐电梯上 5 楼